МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК»

(МБДОУ № 7 «Буровичок»)

ПРИКАЗ

23.08.2024 № ДС7-11-266/4

Сургут

Об утверждении состава комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников

Руководствуясь законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Уставом МБДОУ № 7 «Буровичок», Положением о

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ № 7 «Буровичок», на

основании решения общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 7

«Буровичок» (протокол № 1 от 23.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить действие приказов и считать утратившими силу:

1.1. Приказ МБДОУ от 26.08.2017 № 12-ДС7-11-106/17 «Об утверждении

состава комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников МБДОУ № 7 «Буровичок»;

1.2. приказ МБДОУ от 25.05.2018 № ДС7-11-171/18 «О внесении

изменений в приказ от 26.08.2017 № 12-ДС7-11-106/17 «Об утверждении состава

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда работников

МБДОУ № 7 «Буровичок»;

1.3. приказ МБДОУ от 24.05.2021 № ДС7-11-212/1 «О внесении изменений

в приказ от 26.08.2017 № 12-ДС7-11-106/17 «Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ
№ 7 «Буровичок»;

1.4. приказ МБДОУ от 27.09.2022 № ДС7-11-238/2 «О внесении изменений

в приказ от 26.08.2017 № 12-ДС7-11-106/17 «Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ

№ 7 «Буровичок»;

1.5. приказ МБДОУ от 31.08.2023 № ДС7-11-248/3 «О внесении изменений

в приказ от 26.08.2017 № 12-ДС7-11-106/17 «Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ
№ 7 «Буровичок»;

2. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников в следующем составе:

председатель комиссии: В.А. Горбунова, заведующий;

заместитель председателя: Н.В. Болдырева, заместитель заведующего по

учебно-воспитательной работе;

секретарь комиссии: Р.П. Мартынова, заместитель заведующего по

учебно-воспитательной работе;

Члены комиссии:

Ж.Д. Осина, Председатель первичной профсоюзной организации,

воспитатель;

Л.И. Перевощикова, заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе;

Н.А. Белова, воспитатель;

Л.Л. Мамаева, воспитатель;

Г.Ф. Мальханова, воспитатель;

Л.В. Шалыгина, воспитатель;

Д.А. Казазаева, воспитатель;

О.С. Менязева, учитель;
М.А. Крюкова, учитель-логопед;

О.В. Потемкина, представитель родительской общественности,

Председатель Управляющего совета.

3. Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников в своей деятельности

руководствоваться Положением об оценке эффективности деятельности и

качества труда работников МБДОУ № 7 «Буровичок», Положением о комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ № 7 «Буровичок».

4. Ознакомить с приказом сотрудников под подпись. Ответственный:

Иванова К.И., делопроизводитель. Срок – до 30.08.2024 г.
5. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ № 7

«Буровичок». Ответственный: Мартынова Р.П., заместитель заведующего по

учебно-воспитательной работе. Срок – до 04.09.2024 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
008804407C06791C2FAF26B19ED4669785
Владелец:
Горбунова Валерия Анатольевна
Действителен: 20.08.2024 с по 13.11.2025

В.А. Горбунова